
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

 

 

Dirigente: Laura Bergonzi. 

Riferimenti: Alberto Pavanello, Angelo Gabriele Aruanno, Patrizia Tramarin, Morena Ferrari, Ernestina Demaestri  

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO  l’esito della procedura informatizzata INS di assegnazione di incarichi a tempo 

determinato da GPS, pubblicato con nota prot. n 3727 del 25.8.2023;  

VERIFICATA la non disponibilità degli incarichi annuali per la cdc AB25 presso CPIA 2 di Acqui Terme 

(cod. ALCT70300V) assegnato alla docente Raffaella Martini e presso CPIA 2 di Novi Ligure 

(cod. ALCT707006) assegnato alla docente Dameri Alessandra Giuseppina;  

VERIFICATA la non disponibilità dell’incarico part time di 8h settimanali sino al 30.6.2024 presso 

all’IC “Martiri della Benedicta” di Serravalle Scrivia (cod. ALMM80701A) assegnato alla 

docente Hilary Bassi trattandosi, invece, di due spezzoni orari da 2h settimanali e da 6h 

settimanali presenti - rispettivamente - presso IC “Martiri della Benedicta” di Serravalle 

Scrivia e presso IC Tortona A di Tortona; 

RAVVISATA la necessità di procedere ad un annullamento/rettifica in via di autotutela delle 

precedenti assegnazioni  

DISPONE 

in via di autotutela: 

i) l’annullamento delle assegnazioni conferite alle docenti Martini Raffaella e Dameri Alessandra 

Giuseppina; 

ii) la rettifica dell’assegnazione dell’incarico part time attribuito alla docente Hilary Bassi nel 

seguente modo: da 8h settimanali presso l’IC “Martiri della Benedicta” di Serravalle Scrivia a 6h 

presso l’IC “Tortona A” di Tortona e 2h presso l’IC “Martiri della Benedicta” di Serrvalle Scrivia. 

LA DIRIGENTE 

Laura Bergonzi 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2023-08-31T12:04:34+0000
	BERGONZI LAURA


		2023-08-31T15:00:03+0200
	protocollo




